
Termine der Zwischenrunden in den Landesverbänden des DSkV

marion.schindhelm@dskv.de Stand:  29.12.2025

LV Termin Ort, Strasse Austragungsstätte Uhr Kontaktperson: Name, Tel-Nr. E-Mail

01 19.04.26 13351 Berlin, Afrikanische Straße 90 Frabea 10:00 Albert Seel, 0175 4445266 geschaeftsstelle.lv01@dskv.de

02 03.05.26 20039 Hamburg, Jenfelder Allee 80 Filmkantine Studio Hamburg 10:00 Norbert Detjens, 0170 2745535 norbert.detjens@dskv.de

03 14.06.26 Verden / Aller Michael Tank michael.tank@dskv.de

04 25.04.26 46354 Südlohn, Weseker Weg 33 Festhalle Terhörne 10:00 Bernd Schnell, 0152 33833928 schnell.bernd61@gmx.de

05 Stefan Jahns, 02626 17806 stjahns@aol.com

06 Andreas Träm, 0160 93852704 andreas.traem@dskv.de

07 13.06.26 72116 Mössingen, Lange Straße 42a Sportgaststätte Mössingen 10:30 Albrecht Heyd, 07128 3803472 albrecht.heyd@dskv.de

08 27.06.26 91207 Lauf, Neunkirchener Str. 6 Gasthof zur Linde,Wollnersaal 10:00 Joachim Wenger, 0871 67909 joachim.wenger@dskv.de

09 Michaela Brauch-Zerche, 0170 5403368 michaela.brauch-zerche@dskv.de

10 08.03.25 99192 Apfelstädt, Am Dorfplatz 1 Bürgerhaus Apfelstädt Steffen Sollich, 0174 3425240 steffen.sollich@online.de

11 07.03.26 06347 Gerbstedt, Schützenplatz 1 Schützenhaus 09:00 Rüdiger Kliem 0174 3022559 autohaus.kliem@t-online.de

12 25.04.26 17219 Möllenhagen, Am Markt 2 Amtsgebäude Sven Schubert, 01516 1594377 hansasven@gmx.de; ralfzimmermann2@gmx.de

14 26.04.26 35260 Stadtallendorf, Kettelerstr. 2A Siedlerheim Stadtallendorf 11:00 Harald Rauch, 0152-26046242 hsrauch@web.de

14 31.05.26 Steht noch nicht fest 11:00 Sascha Dechert, 0178-3028880 sascha.dechert@dskv.de

Weiterleiten an :

19. Deutsche Tandemmeisterschaft am 01. und 02. August 2026 in Magdeburg
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